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Swim Cup Eindhoven 2017 + NK Zwemmen 2017
Eindhoven, 6 - 9 april 2017

1 - Swim Cup - NK Zwemmen sessie 1-series 06-04-2017 - 10:00

Event 1 Men, 50m Backstroke Senioren Open
06-04-2017 Results Prelim
World Record 24.04 Liam Tancock Rome (ITA) 02-08-2009
European Record 24.04 Liam Tancock Rome (ITA) 02-08-2009
Nederlands Record Senioren 24.73 Bastiaan Lijesen Eindhoven 05-04-2013
Nederlands Record Jeugd 25.61 Laurent Bams Nanjing (CHN) 20-08-2014
Nederlands Record Junioren 27.36 Jelle Betten Dordrecht 18-06-2016
Meet Record 24.33 Randall Bal Eindhoven 05-12-2008
Dutch Championshipsrecord 25.13 Bastiaan Lijesen Eindhoven 11-04-2014

Kwalificatie-eis WK 2017 senioren 25.21
Kwalificatie-eis WK 2017 debutanten 25.29
Kwalificatie-eis EJK 2017 26.40
Kwalificatie-eis Universiade 2017 25.98
Points: FINA 2017

rank name club name time RT fin. FINA IPC

Senioren Open

1. Marek Ulrich Team Germany 25.27 +0,64 A 860
2. Jesse Puts Aquarijn 199401147 25.41 +0,81 A 846

Christian Diener Team Germany 25.41 +0,65 A 846
4. Carl Louis Schwarz Potsdamer SV 25.94 +0,66 A 795
5. Bence Szucsik Iron Aquatics 26.51 +0,70 A 745
6. Ensger Kotterink Albion d'ELFT (SG) 199403391 26.60 +0,58 A 738
7. Bernhard Reitshammer ASV Linz 26.62 +0,88 A 736
8. Luuk Nijland DWK 199700333 26.73 +0,54 A 727
9. Anton Müller Team Germany 26.90 +0,67 B 713

10. Daniel Buijs ReVeLie Swim Team 199600183 26.91 +0,55 B 712
11. Ruben van Leeuwen RTC-PSV 199704803 26.92 +0,64 B 712
12. Jelle Betten RTC-DZ&PC 200001535 26.94 * +0,58 B 710
13. Matěj Vobořil Czech Swimming Federation 27.00 +0,67 B 705
14. Jan Šefl Czech Swimming Federation 27.02 +0,73 B 704

Lazar Zlatic Iron Aquatics 27.02 +0,74 B 704
16. Jorrick Druyven DAW 199400507 27.22 +0,64 B 688
17. Mathys Goosen NTC-De Dolfijn 199605695 27.31 +0,73 R 682
18. Heiko Gigler SV Spittal 27.42 +0,59 R 673
19. Roman Dmytrijev Czech Swimming Federation 27.57 +0,66 662
20. Josha Salchow Team Germany 27.66 * +0,73 656
21. Ruden de Ridder RTC-PSV 200001587 27.83 +0,65 644
22. Bjorn Scherbeijn The Hague Swimming (SG) 199600349 27.84 +0,63 643
23. Martin Ruiter RTC-DZ&PC 200001309 27.93 +0,86 637
24. Rafael Miroslaw SG HT16 Hamburg 278792 27.97 +0,71 634
25. Floyd van Hoof ZPC AMERSFOORT 199700605 28.07 +0,64 628
26. Arjan Hanse ZPC AMERSFOORT 199500657 28.09 +0,64 626
27. Sascha Subarsky SU Mödling 28.18 +1,67 620
28. Moritz Walaschewski SG Essen 189451 28.24 +0,71 616
29. Niklas David Yeboah PSV 199805765 28.27 +0,61 614
30. Floris Kotterink Albion d'ELFT (SG) 199800199 28.34 +0,58 610
31. Max Mral SG Dortmund 144056 28.49 +0,72 600
32. Berjen Mellema RTC-Nova 199800615 28.53 +0,70 598
33. Alexander Eich Team Germany 28.57 +0,58 595
34. Karst Boersma De Dinkel 199600849 28.61 +0,79 593
35. Nino Sieling DWK 199701845 28.63 +0,71 592
36. Yoran Klos De Dinkel 199600481 28.70 +0,72 587
37. Luc Kroon RTC-Ed-Vo 200100697 28.85 +0,89 578
38. Tom Laarhuis De Dinkel 199800309 29.03 +0,88 567
39. Marc Evers NTC PARA-ZV Haerlem 199107425 S14 29.04 +1,01 567 856
40. Bjorn van Doesburg Aquarijn 200201867 29.05 +0,71 566
41. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 199805141 29.08 +0,68 564
42. Niels de Boer Eurode KZC 200001977 29.37 +0,65 548
43. Jari Hofsink Deltasteur 199700535 29.38 +0,70 547

Friso van der Meulen TriVia 199800617 29.38 +0,76 547
45. Ivo van Dijck The Hague Swimming (SG) 199702985 29.47 +0,62 542
46. Maximilian Lechner SVS Schwimmen 29.54 +0,65 538
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Swim Cup Eindhoven 2017 + NK Zwemmen 2017
Eindhoven, 6 - 9 april 2017

Event 1, Men, 50m Backstroke, Prelim, Senioren Open

rank name club name time RT fin. FINA IPC

47. Dario van Hulst NIMO 199903169 29.59 * +0,60 536
48. Derk Jan Speelman De Spatters 199602425 29.61 +0,71 535
49. Dave Jansen Albion d'ELFT (SG) 199805299 29.71 * +0,55 529
50. Barry Kleijne OEZA 199300661 29.77 +0,75 526
51. Anne Schuurmans RTC-WVZ 200003919 29.79 +0,69 525
52. Rick van Hamond De Dommelbaarzen 199205873 29.86 +0,64 521
53. Jylano Nahr RTC-NIMO 200102593 29.91 +0,76 519
54. Daniel Bebia Sanchez De Dolfijn 199506181 30.00 +0,94 514

Michiel Jorink ZV 44 198701613 S14 30.00 +0,79 514 776
56. Ruben Griffioen De Columbiaan 199900771 30.92 +0,64 469
57. Sam Janmaat ZPC AMERSFOORT 200203017 S10 31.45 +0,65 446 695
58. Bas Takken NTC PARA-De Dolfijn 199901643 S10 31.55 +1,22 442 689
59. Duncan van Haaren NTC PARA-WIDEX GZC DONK 200000681 S10 31.66 +0,71 437 681
60. Thijs van den End NTC PARA-ZPC Woerden 199306803 S9 31.69 +0,71 436 832

IPC Nederlands Record

61. Querijn Hensen The Hague Swimming (SG) 200102121 S10 31.81 +0,76 431 672
62. Rogier Dorsman NTC PARA-ZZ&PC De Devel 199900211 S12 32.11 +0,55 419 668
63. Nathan van Wees De Houtrib 200101427 S10 34.85 +0,72 328 511
64. Thijs van Hofweegen NTC PARA-ZPC AMERSFOORT 199605253 S6 37.97 +0,84 253 784

sick Jaro Musters Hieronymus 199801141

Paralympics

1. Marc Evers NTC PARA-ZV Haerlem 199107425 S14 29.04 +1,01 567 856
2. Thijs van den End NTC PARA-ZPC Woerden 199306803 S9 31.69 +0,71 436 832

IPC Nederlands Record

3. Thijs van Hofweegen NTC PARA-ZPC AMERSFOORT 199605253 S6 37.97 +0,84 253 784
4. Michiel Jorink ZV 44 198701613 S14 30.00 +0,79 514 776
5. Sam Janmaat ZPC AMERSFOORT 200203017 S10 31.45 +0,65 446 695
6. Bas Takken NTC PARA-De Dolfijn 199901643 S10 31.55 +1,22 442 689
7. Duncan van Haaren NTC PARA-WIDEX GZC DONK 200000681 S10 31.66 +0,71 437 681
8. Querijn Hensen The Hague Swimming (SG) 200102121 S10 31.81 +0,76 431 672
9. Rogier Dorsman NTC PARA-ZZ&PC De Devel 199900211 S12 32.11 +0,55 419 668

10. Nathan van Wees De Houtrib 200101427 S10 34.85 +0,72 328 511
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Event 2 Women, 50m Backstroke Senioren Open
06-04-2017 Results Prelim
World Record 27.06 Jing Zhao Rome (ITA) 30-07-2009
European Record 27.23 Daniella Samulski Rome (ITA) 30-07-2009
Nederlands Record Senioren 27.77 Hinkelien Schreuder Rome (ITA) 29-07-2009
Nederlands Record Jeugd 29.12 Loulou Janssen Amsterdam 11-12-2015
Nederlands Record Junioren 30.17 Loulou Janssen Eindhoven 03-04-2015
Meet Record 27.76 Mie Nielsen Eindhoven 11-04-2014
Dutch Championshipsrecord 27.85 Maaike de Waard Eindhoven 10-04-2016

Kwalificatie-eis WK 2017 senioren 28.35
Kwalificatie-eis WK 2017 debutanten 28.52
Kwalificatie-eis EJK 2017 29.41
Kwalificatie-eis Universiade 2017 29.37
Points: FINA 2017

rank name club name time RT fin. FINA IPC

Senioren Open

1. Maaike de Waard NTC-PSV 199600604 27.96 +0,62 A 906
2. Kira Toussaint Univ of Tennessee 28.13 +0,56 A 890
3. Simona Baumrtová Czech Swimming Federation 28.51 +0,62 A 855
4. Lisa Graf Team Germany 28.69 +1,81 A 839
5. Marieke Tienstra RTC-TriVia 199900302 28.98 +0,68 A 814
6. Tessa Vermeulen NTC-De Dolfijn 199800068 29.01 +0,64 A 811

Tamara van Vliet NTC-De Dolfijn 199403562 29.01 +0,53 A 811
8. Laura Riedemann SV Halle/Saale 209462 29.27 +0,71 A 790
9. Josien Wijkhuijs Orca 199902866 29.38 +0,94 B 781

10. LouLou Janssen RTC-De Columbiaan 200100132 29.59 +0,60 B 764
11. Valerie van Roon NTC-WVZ 199802326 29.61 +0,62 B 763
12. Maxine Wolters Team Germany 29.64 +0,66 B 760
13. Barbora Závadová Czech Swimming Federation 29.75 +0,95 B 752
14. Sonnele Öztürk Spandau 04 29.82 +0,72 B 747
15. Manon Manning Nova 199904118 30.12 +0,67 B 725
16. Elise Tanis RTC-De Schotejil 200200120 30.16 +0,62 B 722
17. Esmée Bos NTC-PSV 199600662 30.19 +0,67 R 720
18. Lena Riedemann Team Germany 30.25 +0,56 ? 715

Maya Tobehn Team Germany 30.25 +0,72 ? 715
20. Lucie Kuehn Team Germany 30.26 +0,64 715
21. Frouke Beeksma RTC-TriVia 200000346 30.38 +0,69 706
22. Indy Jongman RTC-PSV 200100528 30.43 * +0,60 703
23. Annabell Möritz Team Germany 30.48 * +0,56 699
24. Sterre Mooiweer De Dinkel 199800236 30.51 +0,73 697
25. Mirthe Lanfermeijer De Dolfijn 199400074 30.60 +0,62 691
26. Angelina Köhler Team Germany 30.64 +0,69 688
27. Sophia Beckers Team Germany 30.73 +0,67 682

Arianne Kooijinga TriVia 200001544 30.73 +0,89 682
29. Lisa Zaiser ASV Linz 30.85 +0,62 674

Brigit van der Vegte Octopus 200000714 30.85 +0,69 674
31. Manon Kampman PSV 200000614 30.98 +0,66 666
32. Noortje Timmerman De Dinkel 199501088 31.00 +0,84 665
33. Lieke Oude Lenferink WS Twente 200200068 31.07 +0,58 660
34. Saranda Hofstra De Kikker 199700526 31.29 * +0,59 646

Lotte Hosper The Hague Swimming (SG) 200201414 31.29 +0,74 646
Simone Krans ZPC Hoogeveen 199900756 31.29 +0,64 646

37. Manon Herben Zwemclub Eijsden 199903116 31.31 +0,71 645
38. Chefanja Nunes RTC-WVZ 200104750 31.44 +0,72 637
39. Lisa Ortberg VFL Gladbeck 1921 206003 31.46 +0,65 636
40. Eline van der Wal DZ&PC 200100930 31.51 +0,67 633
41. Dionne Salomons Borger 200200504 31.61 +0,60 627
42. Britta Koehorst RTC-De Lansingh 200300246 31.62 +1,03 626
43. Renée Vanderheyden ReVeLie Swim Team 199903130 31.74 +0,59 619
44. Lonne Dijkhuis De Dinkel 199400030 31.79 +0,69 616
45. Giulia Goerigk Team Germany 31.80 +0,71 616
46. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 199106956 31.82 +0,64 615
47. Joy van Dieren De Dinkel 200300182 31.83 +0,62 614
48. Kaylin Stel De Dolfijn 200100290 31.88 +0,57 611
49. Danae Kingma OEZA 200001740 31.90 +0,77 610
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Swim Cup Eindhoven 2017 + NK Zwemmen 2017
Eindhoven, 6 - 9 april 2017

Event 2, Women, 50m Backstroke, Prelim, Senioren Open

rank name club name time RT fin. FINA IPC

50. Kristine Bjellvåg Braathen Asker SK 31.91 +0,68 609
51. Romy van Alphen Olympia 199502776 31.92 +0,65 609

Mirl de Boer DAW 199700468 31.92 +0,97 609
53. Myrna van Duijven DZ&PC 199900252 31.93 +0,67 608
54. Valesca van den Bogert Hieronymus 200102138 31.94 +0,69 608
55. Sanne Ditzel Aquapoldro 199901092 32.11 +1,83 598
56. Marit Boxum Deltasteur 200000068 32.14 +0,78 596
57. Kristy Nagtzaam PSV 200002212 32.17 +0,66 595
58. Carlijn Hansté WS Twente 200201082 32.19 +0,65 594
59. Laurette van der Woning De Dinkel 199900974 32.28 +0,65 589
60. Marieke Thijssen NDD 200002124 32.29 +0,64 588
61. Roelle op de Haar WS Twente 200103428 32.31 +0,71 587
62. Laura Rolink De Dinkel 199902018 32.46 +0,78 579

Laura van der Veen ZV De Zaan 199404090 32.46 +0,77 579
64. Merel Phaff Nuenen 200100434 32.50 +0,56 577
65. Charlotte Duerger SG Bille 303045 32.51 +0,68 576
66. Amy de Sain De Dolfijn 200304690 32.55 +0,75 574
67. Melissa van der Geld De Warande 199506250 32.67 +0,78 568

Britt Cornelissens Hellas-Glana 200000632 32.67 +0,70 568
69. Chelsea Merfol VZC 199800870 32.73 +0,82 565
70. Nikki Smeets NIMO 200200080 32.75 +0,66 564
71. Anna Janssen RZC 200000098 32.77 +0,71 563

Jade Broek OEZA 199702300 32.77 +0,73 563
73. Emma Berry The Hague Swimming (SG) 199906390 32.78 +0,71 562
74. Arijana Alijagic Eurode KZC 199906474 32.80 +0,72 561
75. Maaike Doornwaard Deltasteur 199800264 32.83 +0,72 559
76. Anne Noom Het Y 199800062 32.86 +0,71 558
77. Tessa Kooi Nova 200201386 32.89 +0,65 556
78. Silke Voets Nuenen 199806370 33.01 +0,72 550
79. Henrieke ten Bokkel NDD 199402764 33.07 +1,10 547
80. Eefje Slootweg De Dinkel 199800218 33.09 +0,88 546
81. Eline Brok ZPC De Hof 200100186 33.24 +0,60 539
82. Lisa Kruger NTC PARA-ZPC AMERSFOORT 200005304 S10 33.43 +0,61 530 850

Anouk Nulkes DWT 199302876 33.43 +0,76 530
84. Lianne Bouwmeester De Columbiaan 200000956 33.51 +0,76 526
85. Janneke Lenderink De Dinkel 200100328 33.55 +0,70 524
86. Sanne Hofman NTC PARA-ZPC Hoogeveen 200102154 S13 36.55 +0,80 405 636
87. Cleo Keijzer NTC PARA-ZV Haerlem 199804524 S8 37.10 +0,72 388 964

IPC Nederlands Record

88. Amber van der Kruk NTC PARA-MSV-Zeemacht 200102730 S14 37.12 +0,77 387 607
89. Inge Belfor NTC PARA-De Columbiaan 200100578 S10 37.73 * +0,69 368 591
90. Feija de Bruin WVZ 200400106 S10 40.85 +0,78 290 466
91. Lisa Dootjes NTC PARA-MNC Dordrecht 199407016 S9 42.21 +0,79 263 506
92. Lisette Teunissen NTC PARA-MNC Dordrecht 198604834 S3 53.42 +0,63 129 882

DSQ Tereza Grusová Czech Swimming Federation
DNS Rachel Blok Zwemvereniging Hoorn 199906076
sick Niamh Hofland PSV 200205118

Paralympics

1. Cleo Keijzer NTC PARA-ZV Haerlem 199804524 S8 37.10 +0,72 388 964
IPC Nederlands Record

2. Lisette Teunissen NTC PARA-MNC Dordrecht 198604834 S3 53.42 +0,63 129 882
3. Lisa Kruger NTC PARA-ZPC AMERSFOORT 200005304 S10 33.43 +0,61 530 850
4. Sanne Hofman NTC PARA-ZPC Hoogeveen 200102154 S13 36.55 +0,80 405 636
5. Amber van der Kruk NTC PARA-MSV-Zeemacht 200102730 S14 37.12 +0,77 387 607
6. Inge Belfor NTC PARA-De Columbiaan 200100578 S10 37.73 * +0,69 368 591
7. Lisa Dootjes NTC PARA-MNC Dordrecht 199407016 S9 42.21 +0,79 263 506
8. Feija de Bruin WVZ 200400106 S10 40.85 +0,78 290 466
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Swim Cup Eindhoven 2017 + NK Zwemmen 2017
Eindhoven, 6 - 9 april 2017

Event 3 Men, 400m Medley Senioren Open
06-04-2017 Results Prelim
World Record 4:03.84 Michael Phelps Beijing (CHN) 10-08-2008
European Record 4:06.16 Laszlo Cseh Beijing (CHN) 10-08-2008
Nederlands Record Senioren 4:15.38 Marcel Wouda Sevilla (ESP) 20-08-1997
Nederlands Record Jeugd 4:26.60 Sam van de Schootbrugge Helsinki (FIN) 18-07-2010
Nederlands Record Junioren 4:29.79 Sam van de Schootbrugge Sheffield (GBR) 02-08-2009
Meet Record 4:16.92 Jacob Heidtmann GER Eindhoven 08-04-2016
Dutch Championshipsrecord 4:19.73 Sébas van Lith Eindhoven 10-04-2014

Kwalificatie-eis WK 2017 senioren 4:15.04
Kwalificatie-eis WK 2017 debutanten 4:17.90
Kwalificatie-eis EJK 2017 4:28.22
Kwalificatie-eis EYOF 2017 4:36.63
Kwalificatie-eis Universiade 2017 4:24.88
Points: FINA 2017

rank name club name time RT FINA

Senioren Open

1. Patrick Staber SVS Schwimmen 4:22.01 +0,73 A 806
50m: 27.57 27.57 150m: 1:33.73 34.24 250m: 2:43.43 36.64 350m: 3:52.26 30.77

100m: 59.49 31.92 200m: 2:06.79 33.06 300m: 3:21.49 38.06 400m: 4:22.01 29.75

2. Jacob Heidtmann Team Germany 4:23.05 +0,72 A 796
50m: 27.53 27.53 150m: 1:32.60 33.43 250m: 2:42.83 36.96 350m: 3:52.10 31.65

100m: 59.17 31.64 200m: 2:05.87 33.27 300m: 3:20.45 37.62 400m: 4:23.05 30.95

3. Gergely Gyurta Újpesti Torna Egylet 4:23.12 +0,70 A 795
50m: 27.76 27.76 150m: 1:33.27 33.72 250m: 2:42.86 37.02 350m: 3:52.94 32.10

100m: 59.55 31.79 200m: 2:05.84 32.57 300m: 3:20.84 37.98 400m: 4:23.12 30.18

4. Arjan Knipping PSV 199401667 4:23.92 +0,77 A 788
50m: 27.61 27.61 150m: 1:34.83 35.09 250m: 2:45.80 36.46 350m: 3:53.92 31.23

100m: 59.74 32.13 200m: 2:09.34 34.51 300m: 3:22.69 36.89 400m: 4:23.92 30.00

5. Thomas Dal FFBN 4:26.17 +0,80 A 768
50m: 28.27 28.27 150m: 1:35.66 35.03 250m: 2:46.41 36.99 350m: 3:55.70 31.72

100m: 1:00.63 32.36 200m: 2:09.42 33.76 300m: 3:23.98 37.57 400m: 4:26.17 30.47

6. Frank Roovers RTC-PSV 199800219 4:27.42 +0,75 A 758
50m: 27.34 27.34 150m: 1:35.80 35.79 250m: 2:47.97 37.48 350m: 3:57.75 30.36

100m: 1:00.01 32.67 200m: 2:10.49 34.69 300m: 3:27.39 39.42 400m: 4:27.42 29.67

7. Henning Mühlleitner Team Germany 4:28.17 +0,83 A 751
50m: 28.54 28.54 150m: 1:35.84 35.27 250m: 2:48.77 38.93 350m: 3:58.57 29.35

100m: 1:00.57 32.03 200m: 2:09.84 34.00 300m: 3:29.22 40.45 400m: 4:28.17 29.60

8. Poul Zellmann Team Germany 4:29.90 +0,74 A 737
50m: 28.71 28.71 150m: 1:36.58 34.84 250m: 2:49.75 39.11 350m: 3:59.83 30.52

100m: 1:01.74 33.03 200m: 2:10.64 34.06 300m: 3:29.31 39.56 400m: 4:29.90 30.07

9. Marcel Schouten NTC-PSV 199300653 4:31.96 +0,81 B 720
50m: 29.24 29.24 150m: 1:38.52 36.54 250m: 2:52.17 37.94 350m: 4:02.17 32.00

100m: 1:01.98 32.74 200m: 2:14.23 35.71 300m: 3:30.17 38.00 400m: 4:31.96 29.79

10. Ramon Klenz Team Germany 4:32.01 +0,69 B 720
50m: 27.65 27.65 150m: 1:35.03 35.06 250m: 2:48.91 39.66 350m: 4:01.29 31.98

100m: 59.97 32.32 200m: 2:09.25 34.22 300m: 3:29.31 40.40 400m: 4:32.01 30.72

11. Sebastian Steffan SC Steyr 32521 4:32.68 +0,69 B 715
50m: 27.98 27.98 150m: 1:36.16 35.75 250m: 2:50.46 38.64 350m: 4:01.83 31.37

100m: 1:00.41 32.43 200m: 2:11.82 35.66 300m: 3:30.46 40.00 400m: 4:32.68 30.85

12. Logan Vanhuys FFBN 4:33.90 +0,78 B 705
50m: 27.82 27.82 150m: 1:36.29 35.83 250m: 2:51.66 39.78 350m: 4:03.68 31.97

100m: 1:00.46 32.64 200m: 2:11.88 35.59 300m: 3:31.71 40.05 400m: 4:33.90 30.22

13. Jari Groenhart RTC-TriVia 200000271 4:34.96 +0,81 B 697
50m: 28.28 28.28 150m: 1:36.75 34.85 250m: 2:49.63 38.80 350m: 4:03.09 32.89

100m: 1:01.90 33.62 200m: 2:10.83 34.08 300m: 3:30.20 40.57 400m: 4:34.96 31.87

14. Rowan Keen Borger 199500727 4:39.46 +0,87 B 664
50m: 29.43 29.43 150m: 1:39.90 36.00 250m: 2:54.40 39.14 350m: 4:07.26 31.76

100m: 1:03.90 34.47 200m: 2:15.26 35.36 300m: 3:35.50 41.10 400m: 4:39.46 32.20

15. Louis Dramm Team Germany 4:39.64 +0,78 B 663
50m: 28.67 28.67 150m: 1:39.28 37.11 250m: 2:55.82 40.53 350m: 4:09.06 32.51

100m: 1:02.17 33.50 200m: 2:15.29 36.01 300m: 3:36.55 40.73 400m: 4:39.64 30.58

16. Koen Koster HZPC 199900517 4:40.27 +0,72 B 658
50m: 28.53 28.53 150m: 1:38.42 36.25 250m: 2:53.72 39.54 350m: 4:07.55 33.41

100m: 1:02.17 33.64 200m: 2:14.18 35.76 300m: 3:34.14 40.42 400m: 4:40.27 32.72
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Swim Cup Eindhoven 2017 + NK Zwemmen 2017
Eindhoven, 6 - 9 april 2017

Event 3, Men, 400m Medley, Prelim, Senioren Open

rank name club name time RT FINA

17. Arti Krasniqi Swim-Team Elmshorn 226076 4:40.41 +0,73 R 657
50m: 28.25 28.25 150m: 1:37.50 35.80 250m: 2:53.58 40.32 350m: 4:09.23 33.63

100m: 1:01.70 33.45 200m: 2:13.26 35.76 300m: 3:35.60 42.02 400m: 4:40.41 31.18

18. Llewellyn Little De Dolfijn 199207333 4:40.85 +0,75 R 654
50m: 28.31 28.31 150m: 1:39.13 37.53 250m: 2:54.71 39.38 350m: 4:08.15 32.61

100m: 1:01.60 33.29 200m: 2:15.33 36.20 300m: 3:35.54 40.83 400m: 4:40.85 32.70

19. Lucas Dal FFBN 4:42.80 +0,69 641
50m: 28.44 28.44 150m: 1:38.67 36.26 250m: 2:56.09 41.48 350m: 4:11.23 32.47

100m: 1:02.41 33.97 200m: 2:14.61 35.94 300m: 3:38.76 42.67 400m: 4:42.80 31.57

20. Wietse Beerens De Dommelbaarzen 198700159 4:43.32 +0,75 637
50m: 30.26 30.26 150m: 1:43.39 37.23 250m: 2:58.94 38.83 350m: 4:11.84 33.48

100m: 1:06.16 35.90 200m: 2:20.11 36.72 300m: 3:38.36 39.42 400m: 4:43.32 31.48

21. Björn Kammann AMTV-FTV Hamburg 270258 4:44.57 +0,78 629
50m: 27.98 27.98 150m: 1:39.30 38.31 250m: 2:57.62 41.54 350m: 4:13.69 33.52

100m: 1:00.99 33.01 200m: 2:16.08 36.78 300m: 3:40.17 42.55 400m: 4:44.57 30.88

22. Niels Post PSV 199801327 4:45.18 +0,71 625
50m: 28.56 28.56 150m: 1:39.29 37.60 250m: 2:56.49 40.84 350m: 4:12.74 33.24

100m: 1:01.69 33.13 200m: 2:15.65 36.36 300m: 3:39.50 43.01 400m: 4:45.18 32.44

23. Christopher Kuo SG Bille 231020 4:46.68 +0,65 615
50m: 28.74 28.74 150m: 1:38.79 36.73 250m: 2:57.45 41.70 350m: 4:14.88 33.47

100m: 1:02.06 33.32 200m: 2:15.75 36.96 300m: 3:41.41 43.96 400m: 4:46.68 31.80

24. Marcel Snitko Hamburger SC 247696 4:48.58 +0,75 603
50m: 28.42 28.42 150m: 1:38.64 36.10 250m: 2:56.63 42.33 350m: 4:14.62 34.02

100m: 1:02.54 34.12 200m: 2:14.30 35.66 300m: 3:40.60 43.97 400m: 4:48.58 33.96

25. Jonne Schaafsma RTC-Racing Club 199800745 4:49.22 +0,72 599
50m: 29.22 29.22 150m: 1:42.22 39.16 250m: 2:59.69 39.77 350m: 4:16.30 35.06

100m: 1:03.06 33.84 200m: 2:19.92 37.70 300m: 3:41.24 41.55 400m: 4:49.22 32.92

26. Thomas Jansen RTC-WVZ 200100143 4:49.85 +0,80 595
50m: 30.00 30.00 150m: 1:42.23 36.96 250m: 3:00.70 42.67 350m: 4:18.05 33.81

100m: 1:05.27 35.27 200m: 2:18.03 35.80 300m: 3:44.24 43.54 400m: 4:49.85 31.80

27. Moritz Brandt Team Germany 4:51.29 +0,76 586
50m: 28.95 28.95 150m: 1:42.44 39.21 250m: 3:03.54 43.92 350m: 4:19.72 31.62

100m: 1:03.23 34.28 200m: 2:19.62 37.18 300m: 3:48.10 44.56 400m: 4:51.29 31.57

28. Matthew Dullemond MNC Dordrecht 199805005 4:53.22 +0,74 575
50m: 29.72 29.72 150m: 1:42.81 37.69 250m: 3:03.29 43.34 350m: 4:20.23 33.79

100m: 1:05.12 35.40 200m: 2:19.95 37.14 300m: 3:46.44 43.15 400m: 4:53.22 32.99

29. Stijn Simons PSV 199900813 4:53.31 +0,74 574
50m: 29.24 29.24 150m: 1:41.31 37.27 250m: 2:59.50 41.60 350m: 4:17.00 34.52

100m: 1:04.04 34.80 200m: 2:17.90 36.59 300m: 3:42.48 42.98 400m: 4:53.31 36.31

30. Marcel Delfstra Orca 200100037 4:56.67 +0,71 555
